АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018                                       с. Федоровка                                        № 25

Об отмене постановления администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.02.2018 № 17

    На основании протеста прокуратуры Северного района Новосибирской области, администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Отменить постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.02.2018 № 17 «Об исполнении местного бюджета Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области за 4 квартал 2017 года».
   2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Федоровского  сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                              В.Я.Писаренко